
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS 

N U T A R I M A S 

 

DĖL VARDINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2014 METAIS 

 

2014 m. vasario 13 d. Nr. 1LKT-5(1.2) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Valstybės stipendijų meno kūrėjams nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. sausio 9 d. nutarimu Nr. 9, 5.3 ir 24 punktais bei atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014 m sausio 28 d. raštą Nr. S2-196 „Dėl vardinių 

valstybės stipendijų skyrimo 2014 metais“, Lietuvos kultūros taryba    n u t a r i a :  

1. Skirti 10 bazinių socialinių išmokų per mėnesį dydžio vardines valstybės stipendijas 

vieniems metams (nuo 2014 m. sausio 1 d. iki 2015 m. sausio 1 d.) šiems meno kūrėjams: 

1.1. Arfininkei Joanai Daunytei; 

1.2. Fotomenininkei Onai Pajedaitei; 

1.3. Muzikos kūrėjui ir atlikėjui Mantui Augustaičiui. 

 

 

 

TARYBOS PIRMININKĖ  DAINA URBANAVIČIENĖ 

 

 

 

 

 

 

 


